
MOANA – HUNDHJÄLPEN
Född: 2016, aug

Kön: Tik

Höjd: 27 cm

Längd: 36 cm

Hals: 27 cm

Bröst: 47 cm

Vikt: 8,1 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information: 

Till adoptionsprogrammet: 2022-02-19

Ankom Sverige: 2022-03-11

Lilla Moana omhändertogs i slutet av november. Hon hade då setts i centrala Cernavoda springandes på gatan – förföljd av ett antal

kärlekskranka herrar. Lite efterforskningar gjorde gällande att Moana hade en ägare – en gammal man som bodde i ett eländigt ruckel

och själv var i ett sådant dåligt skick att han inte kunde ta hand om hunden på ett bra sätt. Myndigheterna blev inkopplade och

beslutade att hunden skulle överlåtas till SaveTheDogs vilket nog var tur för Moana. Mannen hade varit snäll med henne och hade även

lyckats hålla henne med mat – så hon var trots allt i relativt gott skick och mycket kontaktsökande. Alla nyanlända hundar isoleras och

genomgår ett omfattande medicinskt program samt kastreras. Först därefter introduceras de till andra hundar. Moana som älskar

uppmärksamhet hade nog tråkigt under isoleringen men gladdes desto mera när det blev dags att få hälsa på några andra små

kompisar. Hon är nu mer än redo att söka lyckan på annat håll i Europa och vi är glada att få välkomna detta lilla rufstroll till

Hundhjälpen.

Moana är en lugn och snäll liten dam. När hon är i lekparken och hör sitt namn ropas kommer hon springandes som en liten blixt – det

ska inte missas något tillfälle att mysa eller få sig en godbit. Hon är glad när det blir promenaddags och går �nt nära sin människa.

Marken ska undersökas noga och Moana tar ny�ket in alla nya intryck. Hon är så trevlig att promenera med att personalen nästan slåss

om att gå ut med henne. I hundsällskap är hon populär tack vare sitt vänliga och tillmötesgående sätt. Vi ser att stora, dominanta

hundar kan vara skrämmande så �nns hund i det nya hemmet bör den vara i lite mindre format och vänlig – lika barn leka bäst. De

katter man stött på har inte väckt något större intresse så vi ser det som en självklarhet att Moana i sitt nya hem kommer att kunna bli

god vän med en snäll katt. Hon är glad och lättsam, leker lite emellanåt och tar det lugnt däremellan. Moanas nya matte eller husse

kommer att bli mycket viktig för henne. Till denna rara, lilla tjej söker vi nu evighetshemmet där hon får mycket uppmärksamhet. Trevliga

promenader önskas liksom mycket gosande och närhet. Inte de allra minsta barnen. Hemmet ska inte ha city-läge.

I goda hem

Hundhjälpen
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